+ m de 1

em hntibq calida et sicca
 qptoz et qui sut i piate colz
 ypm qz e ex debilitate solue
 tibus ppe qd rere mstradu e
 et sal gema et mal' nig' in
 eo aut reb magnificat opa
 com eius et sitz squilla et
 ppe i egitudinibz capite **Et**
 fusu quid' Paq casei meliora
 tur i qd'comibz suis et passu
 le fue intiozibz sitz se ceuis
 q emedat sitz sal et sal ge
 ma redificat id et ppe adoz
 ptem eius sexuplu ipiq e
 succus pomozu dulau r de
 wozibz ei9 magnificat id
 et fat exeo et pauca spira
 et oleo yeh' oleu bonu uina
 mali flores quid' eius d'oc
 rione paru sustinet plus q
 folia **posse** Soluoda eduit
 co' m' a flaz et mdficat
 rebzu et nuos et mebra se
 suu et gfortat ea et gfort
 unyamentu magnu eg'ndibz
 fuis i ipis fm oz mo ei9 vsq
 su i pociobus sine i somat
 et lauaret **Et** oleu ipiq gfortat
 nezuos et rebzu et calefat
 eos et vniificat Inmemis stia.
 d' si uigat' squilla ut acutu ei9
 e mena bona epilezie et du
 gim et ai lapide lazuli a sa
 le mdo a alijs valetibz ad
 daa gfort matie et eg'ndi
 bz timozis et mstet ei bu
 glossa et succo ei9 a succis
 pomozu dulau ad eg'ndies
 corde mltas et vaporaco
 deozomibz eius apit opila
 tones nazu et e mena bo
 na opitacoibz epate a sple
 nis et visteru et e sedatiua

doloru q' suc i nuis et i inst'
 mette uicturatu et lactozp fm
 omes mo admstracois eius
 et gfortat oia mteziora q a
 futate sut lesa et ppe mali
 et phibet aputfactoe **Et** ipi
 us syrups et alij modi ad
 mstracois ei9 sut me' a bona
 quartane et febriz9 loqitpe
 et ppe flatie **Dosis** Poio
 deozoe e ab 3 v. vsq ad
 vii et puluis eius ab 3. in vl'
 q adu **Cam** **sem d' fimo tee**
Funus terre e ex me mis
 bn' dicit' dm exubera
 tia eius exunt eu a
 nuio me' p'nosaru **Et** em
 tu hoc q e solutu gfortatm
 et e coadunatu pou layatu
 et pparatu nec est i eo nou
 metu apparez et e exeo d'
 cui9 flos e sub albidus tim.
 aus et alius mi9 flos e pali
 dus violaceus **Electo** heli
 oz e cui9 herba e vizi de et te
 vera et cui9 folia sut plana
 tenera et cui9 flos e subvi
 olaceus espus vo no e boq
Et melius ipozalioz herbe
 ipius a opoms succu ipiq est
 p'ncipiu veris et seme ipius
 et fms **Coplepio** **et pietas**
 Dixert quida q e ferdz et dix
 erut aliqui aliud p fm vitat
 Dedinat modim adlatz calita
 te q vtuoz cala i eo lig' moz
 fut futate ipiq tu e i supsi
 tie dnans et succus e i sedo
 et seme ei9 e calidz me em
 a suba cala i ipo amaitudo
 et acuitas pauca qre fms e
 subulianz et penectiuus t api
 tiuus opilonu et solunz ne
 et a suba fcia suphitas et a
 gregaco et gfortaco et stipiu

13

104

at fero

at color

plus e amandie sua p qd
 magnificā e o po sua p qd
 gens ex h soluce facta e co
 fortatū **Facitaco** No e deo
 noimēu manifestu si vigora
 zi i diget i sua opone et ex
 rebz h faciebz sue mab et
 sene et aq casei Et exone
 dactibus opaco sua p heones
 et passule su mioribz et mel
 eazu **Upo** de suu ei e sic
 dixit de suu ei vasa vitrea
 ni sup iullaco olei q suat
 tpe exteso ad vsz vbi optet
Posse Bolucoz facit debile
 faule et eduat colaz et hno
 zes adustos et extedu vly
 eius ad venas et moficat sag
 wiam et claficat ip et e mēa
 solepms fm oz mo admstioz
 eius egitudibz ex mstiozibus
 calē et hnozibz adustē sic est
 Lep pruritus stabies mpeu
 go spigo et silia Et site mēa
 sona e opilaco ni qm et eg
 tudmū qz mē e opio et q
 fortat stom t epaz et visia
 t coadunat pres iq bz aduēt
 mollificaco qfert et febrbz
 colice t febrbz opp nu **Dof**
 Quia ipz e ab 7 9 vsz ad 11
 et de roatē ei ab 7 x vsz
 ad 11 et puluis eius ab 7 in
 vsz ad 11 **Cam xviii de cupato**
Cupatorū e h lato **zio**
 gitudis tubi aaxindi
 ms magne auq folia
 sūt sic folia taurice mōz
 vīda s sūt aspa et vosa et
 stipō ei e subit t qn celic
 cat mnesit et deuat se
 eā flozes qst sic utm logi
 tudis pauze et st qda q dix
 est q cupatorū est herba

+ absinthij t
 si i plantae
 puzo ei q +

+ opilaco

pulum i q e viscositas adhe
 rens **Electo** heliq tpe col
 lectonis eius e frms veris
 et opomē suu ei q simlu
Complexio et pzetis Cali
 du e i po gdu suu i sūdo
 et e qpotu ex suba cala sū
 tili quae e subliatm i sūm
 abstūm moficatm p sūam
 apurificaco et resolutm qno
 sine auctōne et expūbz ter
 zeis quae e i po desūpti
 tate aliq ppe q e qforta
 tm t coadunatm **Facitaco**
Debilis soluco e p qfortat
 vus eius in aq casei et moq
 opaco suu ei e sic dixit
 de absinthio **Posse** Bolucoz
 eduat colaz et plāz faule
 et qfortat stom et epā t vi
 staza et qfert doloi bz corp
 et e mēna solepms opilaco m
 om et egitudm ab eis sita
 zu febrbz at logi ipis m
 ze subueit **Dofis** Deco m
 omē eius potus e ab 7 m
 vsz ad om puluis at ei a
 31 vsz ad 11 loco eius pōm
 i defectu ipz absinthij t aza
 zi an mediu poderis ipz
Cam xviii de epithimo
Epithimū e ex hbe super
 e scēbz alijs herb et
 e stis m sūte plāe at
 quibz sup est st alml t alba
 ste t q spes orgni ei aut
 a d e rretense t ad sūm
Electo helius e qd e cūse
 subzuffu acm odorē qd vō
 nascitur i syria e p qd h est
 m q ruffu et mē q adhuc
 e qd e qplem poderosq et
 melioz ps ei q p mētes
 ei q grossa q sūt sic flozes
 Subitūm at et palidū est

+ d 3

me

hoc p[ro] domini p[ro]u[er]biu[m] calidaz
r[ati]o[n]e **Parafac** Et r[ati]o de
arritate aliq[ui]d s[ed] n[on] sup[er]flu
ens a fortasse stragit[ur] i[n] p[er]
mixtio[n]e ip[s]i[us] cu[m] alijs et fran
git[ur] i[n] fusio[n]e ip[s]i[us] p[er] hora[m] i[n]
aero p[ro]mixto et emedat[ur] et
cu[m] passal[is] et aq[ua] mell[is] cu[m] pau
co sale et adiuuat ip[s]i[us] ad solue[n]
du[m] das ei sufficacia sal g[ra]na
et decoctio[n]i eius iugit[ur] mane
int[er] aut[em] v[er]i et soluit suffla
entor et e[st] mena bona **Et sic**
explorib[us] eius et oleo veteri
oleu[m] q[uo]d d[icitur] haste et e[st] uuanic
tozu[m] mltoru[m] haste q[uo]d sustinet
decoctio[n]i r[ati]o e[st] mediocritas a i
eius q[ui]t[ur] e[st] si nimiu[m] elaboet[ur]
acq[ui]rit[ur] ei et sic res mag[is] pe
netra[n]t et repat v[er]is ei[us]
et penetrat ad vias vrine a
multiplicat ei putore[m] aq[ua]si
tatu[m] pl[ur]i et m[er]ca m[er]ca
solu[n]t **Posse** Solu[n]t efficit
facile a educt[ur] flegma **Et dix**
erunt q[ui]da[m] q[uo]d educt[ur] melancolia
et videt[ur] q[uo]d fiat i[n] debilit[ur] et
q[ui] fortat[ur] i[n] ad hoc cu[m] satge
ma a sale mdi q[ui] d[icitur] v[er]i de
opac[i]o[n]e eius manifestu[m] e[st] et
p[ro] de eo q[uo]d i[n] p[er] pector[is] et
pulmonis et viaru[m] anhelus
et valet ad eg[n]dit[ur] reb[us] a
neruoru[m] flauas et q[ui] fortat
q[ui]os neruos et p[ro] syrups
ei[us] et o[mn]i[us] v[er]i ad m[er]ca
eius **Et oleu[m] q[uo]d d[icitur] d[icitur] alha**
ste q[ui] fort[ur] neruos calefactu[m] a
q[ui] fort[ur] eg[n]dit[ur] corp[or]is f[er]i **Et**
v[er]is eius e[st] q[ui] suas sanitate[m] a
v[er]is v[er]is et auffer[ur] eius de
bilitate **Et vaporaco[n]e decocti**
onis eius remouet dolore[m] au
re a v[er]is v[er]is pector[is]
at et pulmone s[ed] m[er]ca modu[m]

ad m[er]ca eius m[er]ca a p[ro]
p[ro] pectora s[ed] et corp[or]is q[ui]
pectora p[ro] sub domo flegte **Et sic**
grossi et visiosi p[ro]ta s[ed] et p[ro]ta
e[st] mena b[on]a asmatmo a p[ro]fiet
sedatiua doloris pulmo[n]e et co
fere v[er]i ei[us] semb[us] et eis quos
v[er]is ledit **Et syrups** ei[us] et
ali[us] m[er]ca ad m[er]ca ei[us] q[ui] fort[ur]
pauitatu[m] appetit[ur] a m[er]ca i[n]
dignitatis et resolu[n]t v[er]i q[ui]
vetositates grossas et am[er]ca
Expellit et educt[ur] p[ro]ta bau
zac et melle v[er]is a e[st] ce
eis q[uo]d educt[ur] m[er]ca et puor[is]
vrina et syrups et decoctio[n]i ei[us]
q[ui] fort[ur] rigori febriu[m] **Dosis** ip
suis decocti e[st] a z v[er]i v[er]i ad e
et puluis ip[s]i[us] e[st] a z ii v[er]i ad
iii **Cam 187 de yso** m[er]ca
Yso[us] duor[um] e[st] m[er]ca e
cu[m] e[st] q[uo]d orzaf[ur] m[er]ca
e[st] uano e[st] s[ed] p[ro]ta m[er]ca
mediu[m] cubiti a no[m] i[n] m[er]ca i
stipitibus et ramis sic alhaste
a flos eius e[st] p[ro]p[ro] et ce
ea e[st] spes motana cui[us] solist
m[er]ca pl[ur]i et stipites no[m] s[ed]
tante eleuac[i]o[n]e **Elem** v[er]i
odor et sapor s[ed] acuiore[m] a m[er]ca
ex duab[us] sp[eci]eb[us] melior e[st] mag
na et melius e[st] ip[s]i[us] m[er]ca
q[ui] i[n] p[er] flozeze **Coplegio**
et p[ro]tas Calida et sica e[st]
i[n] p[ro] et spes ip[s]i[us] mag[is] e[st] ca
lidior ita ut dicit[ur] quicunq[ue]
q[ui] sit i[n] t[er]co **Et e[st] r[ati]o s[ed] o[mn]i[us]**
dispon[itur] eius calitas subit d[icitur]
facies ea subitiatua ab[er]stua
resolutua extenuatua **Paraf**
taco **Et p[ro] debilit[ur] soluetib[us] q[ui]**
ze si m[er]ca ei[us] cordumet et
yzeos addit[ur] ei ad solu[n]t[ur] a s[ed]
mana addita decoctio[n]i ip[s]i[us] co
fortat ei[us] solu[n]t[ur] a fit solutu[m]
+ et folia ip[s]i[us] s[ed] a[ui] q[ui]
y haste +

bonu sitz addit ad solucos mel
 & passule in mioribz & squilla
 magnificat opacoꝝ eius de de
 pacione eius & q̄tione medi
 ocritaz sufficit sic alhaste
posse Solucos edunt steg
 m̄q̄ in q̄ alhaste et e me na
 bona sitz pectorz & pulmoz et
 mebroz anhelitq̄ indistans
 cas a flegite grosso & huozibz
 putridis et subitiaz spuu ḡl
 su & sanosu fauces ip̄ fuaie
 expulsioi et q̄stet astmatu & tul
 si ab huozibz gressis et putride
 iuuametu sufficit et colore ef
 fiat bonu et d̄ p̄t iuuametu
 qd̄ effiat i spūalibz & p̄t iua
 metu qd̄ effiat ure dignom̄
 it q̄ p̄ca acq̄rit subitias &
 bontas et faulgas i spū et eius
 iuuametu i eguidibz ebru &
 flegite magnu e & p̄t i spi
 lencia Inq̄ hyaman iuuametu
 vsopi & p̄t sicut eius A d̄ioc
 nom̄ sicut eiq̄ et doꝝ moꝝ
 admistratoꝝ ip̄iq̄ & p̄t in oxi
 melle salitico magnu est in
 epitha & p̄t m̄q̄ ma e flegite
 & nos epi siq̄ d̄ & ouganu
 uicu de corom̄ ip̄iq̄ fornicat
 id et deoto eius in vio & pl
 uit ap̄teata d̄na & p̄t splas
 & visteru & sitz epithm̄ exca
 factu in fimbz & p̄t et bau
 zat & deoto ip̄iq̄ eduat v̄
 mes d̄u decoq̄t in fimbz et
 vaporat̄ an̄e & q̄st̄ h̄mitu et
 sibilo & de coꝝ ip̄iq̄ in aceto
 & opimelle sedat dolore d̄et
Dosis Decoꝝ ip̄iq̄ pot̄ e
 a3 vi vsq̄ ad e & pulus e9
 e a3 in vsq̄ ad vii
Cam decimū nonū de prunis

Pruna dat̄ ad alteradu
 et soluedu **Electo** q̄
 cuq̄ ex eis alba a' in
 na a' zuffa sūt m̄q̄ ap̄etue
 mene q̄ m̄q̄ & sūt q̄ ex eis
 q̄ sūt m̄sa q̄ q̄stet ad alte
 radu maḡ et sūt ex eis q̄
 dulcia q̄ sūt ad soluedu vete
 maḡ et v̄iq̄ alterat̄ & solu
 coz fauēt plus in & m̄q̄ **Pa**
 mastena v̄o et armea iust
 bz ill sūt forozia q̄uis alij
 dicit̄ ad & hūda s̄m̄ i q̄da
 plus fauēt i q̄ sicut a sicut
 m̄q̄ corup̄t̄ m̄sto q̄ hūda
 pruna n̄ hūda sūt ad put̄
 factoz quibilia **Coplepio**
et p̄etas Dulcia sūt in
 calitaz f̄itaz declinat̄ in
 adlatu f̄itaz et sūt hūda
 i q̄ m̄sa v̄o sūt f̄ia i p̄o
 v̄o oia q̄ sūt lauata et
 f̄idant̄ et lenit̄ **Ad f̄ia**
rio **Pruni** in q̄ m̄stet̄ et
 addit opacoꝝ coz sūt tama
 zindi et p̄t s̄m̄ m̄o iustioe
 notos et cassast̄ & tamabi
 & viole q̄dite et sita & sūt
 exaq̄ coz syrups iuuametu
 noui et excoꝝ tam̄ sūt e
 Lecturū bonū Arme q̄ az
 bore prunozū distat̄ orit̄
 eūter logitudiez palme idu
 abq̄ v̄o r̄bz p̄tibz subitit̄ p̄
 forat̄ et itromittat̄ frustra
 stamonce et sigillat̄ luto et
 sūt fructz arbore illiq̄ suffue
 ter solutū & fauēt sophistica
 ones aas i arboibz alijs
posse Solucos edunt colera
 et dat̄ i eguidibz colic̄ et
 alterat̄ malicia eazu & soluit
 m̄az exq̄ sūt nos in sto &
 sūt pauo n̄m̄toū **Dosis** est